令和４年５月１３日

会員 各位

沼津工業高等専門学校教育後援会

会      長

三島支部支部長

沼津支部支部長

富士支部支部長

静岡支部支部長

浜松支部支部長

令和４年度支部会の開催について(通知)

 万緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 令和４年度の支部会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１ 日時・場所

■浜松支部 日時： 令和４年６月１２日（日）１０時００分開始（受付９時４５分～）

 場所： サーラシティ浜松 ３階 スクエアＡ

  浜松市中区砂山町１１０７（施設駐車場有 会場にて駐車券を配付）

■静岡支部 日時： 令和４年６月１２日（日）１５時００分開始（受付１４時４５分～）

 場所： レイアップ御幸町ビル ５階 ５－Ｃ

  静岡市葵区御幸町１１－８（近隣有料駐車場有）

■三島支部 日時： 令和４年６月１９日（日）１４時００分開始（受付１３時４５分～）

 場所： 沼津高専 図書館１階 視聴覚教室

  沼津市大岡３６００（沼津高専敷地外への駐車はご遠慮願います）

■沼津支部 日時： 令和４年６月２５日（土）１０時００分開始（受付９時４５分～）

 場所： 沼津高専 図書館１階 視聴覚教室

  沼津市大岡３６００（沼津高専敷地外への駐車はご遠慮願います）

■富士支部 日時： 令和４年６月２５日（土）１４時００分開始（受付１３時４５分～）

 場所： 沼津高専 図書館１階 視聴覚教室

  沼津市大岡３６００（沼津高専敷地外への駐車はご遠慮願います）

※ 新型コロナウイルス感染症の発生状況により中止する場合は、ＫメールとＨＰにて通知します。

※ 出欠連絡は不要です。当日朝の検温で平熱を確認し、感染症予防対策を講じた上で（マスクは不織布を推奨しま

す）ご出席ください。

※ ご出席は各家庭おひとり様までとさせていただきます。

※ 原則として他の支部会へのご出席はできません。在籍支部が不明な場合は、下記宛お問い合わせください。

２ 次第(予定)  挨拶(支部長、会長、校長)、校務報告、理事会報告、支部報告、部会報告、質疑応答等

【支部会とは】

 教育後援会は、三島・沼津・富士・静岡・浜松の５つの地区支部に分かれており、例年６月期と１１月期に各支部に

て支部会を開催しています。支部会では学校からの校務報告と教育後援会からの事業報告があり、主に会員同士の懇談

や交流の時間が持たれています。地元にて学校の詳しい情報が得られる、先輩保護者の話が聞ける、顔見知りが増えた

等ご好評をいただいております。

【 お問い合わせ先 】沼津高専教育後援会事務局

Mail：kouen@numazu-ct.ac.jp